“እንግዲህ ወደ ዓለም ሕዝብ ሁሉ ሂዱ፤ በአብ በወልድና በመንፈስ ቅዱስ ስም እያጠመቃችሁ አቸው የእኔ ደቀመዝሙር አድርጓቸው ።” ማቴ ፳፰፤
፲፱ “Therefore go and make disciples of all nations, baptizing them in the name of the Father and of the Son and of the Holy Spirit, “Matthew 28:19

የር/አ/ደ/ሰ/ቅ/ሚያም ቤተ ክርስቲያን ጊዜያዊ አሚር የሰላምና ጭቅጫ አፈላላጊ ኮሚቴ
INTERIM COMMITTEE

በስም አብ ወልድ መንፈስ ቅዱስ አብዱ አምላክ አሜን።
IN THE NAME OF THE FATHER THE SON THE HOLY SPIRIT ONE GOD AMEN.

ነሐሴ 10 ቀን 2008 ዓ.ም./Aug 17, 2016/

**የሀገርን ሰላም ፈልጎ (ትንቢተ ኤርምያስ 29:7)**

ሀገራችን ኢትዮጵያ ዘመናትን ተሻግራ እዚህ የደረሰችው በልዑል እግዚአብሔር ችርነት በአባቶቻችን ጸሎት እንዲሁም በዜጎቿ ጽኑ አንድነትና ሀገር ወዳድነት መሆኑ ይታወቃል። ሀገራችንን በተለያዩ ዘመናት ለመምራት የተነሡ ነገሥታትና መሪዎች ከህዝቡ ጋር ከነበራቸው ትሥሥርና ቅን የመምራት ብቃት ህዝቧን በፍቅርና በትህትና ከመምራታቸው ባሻገር ኢትዮጵያን ለመውረር ታሪኳን ለማጥፋት ሕዝቧን